

ПрАТ «ПЕЕМ «ЦЕК» повідомляє про початок відкритого обговорення проєкту інвестиційної програми на 2021 рік.

Пропозиції та зауваження щодо оприлюдненого проєкту надсилати на адресу: **вул. Дмитра Кедріна, 28 м. Дніпро, 49008, або на e-mail: kanc@cek.dp.ua** у період з 25.06.2020 до 08.07.2020.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Усього		
			Орієнтовна вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	кількість*	Орієнтовна вартість, тис. грн. (без ПДВ)
1	2	3	4	5	6
I. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання					
I.1	Розвиток, модернізація та будівництво електричних мереж у т.ч.				246 362,98
I.1.1	Реконструкція ЛЕП				42 223,65
I.1.1.1	«Реконструкція повітряної лінії 35 кВ (одноколова)» Л-МКР-31, ПС "Девладово-тягова"(ПАТ "Укрзалізниця") - ПС "Макорти", с. Макорти, Софіївський р-н, Дніпропетровська обл.»	км	1 227,17	17,82	21 864,53
I.1.1.2	«Реконструкція кабельної лінії 0,4 кВ ТП-59 РБ-4 до буд. №2 по вул. Нова, м. Павлоград, Дніпропетровської обл.»	км	3 445,23	0,06	192,93
I.1.1.3	«Реконструкція кабельної лінії 0,4кВ від ТП-71 РБ-4 до буд. №73 по вул. Шевченко м. Павлоград, Дніпропетровської області».	км	1 849,29	0,14	258,90
I.1.1.4	«Реконструкція кабельної лінії 0,4кВ від ТП-25 РБ-3 до буд. №10 по вул. Сташкова м. Павлоград, Дніпропетровської області».	км	2 621,77	0,13	330,34
I.1.1.5	«Винесення КТП-5 2Т в центр навантаження та реконструкція повітряної лінії 0,4 кВ від РБ-1 та РБ-4 КТП-5 2Т с. Надія Криворізького району».	км	5 086,24	1,00	5 086,24
I.1.1.6	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ з заміною проводу на СПП:	км		19,10	14 490,70
I.1.1.6.1	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ЗТП-168 РБ-8 смт. Дніпровське ВгРЕМ	км	703,70	0,81	570,00
I.1.1.6.2	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-37 РБ-5 , м. Вільногірськ, ВгРЕМ	км	720,00	0,32	230,40
I.1.1.6.3	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-316 РБ-13 , м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	0,65	468,72
I.1.1.6.4	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ЗТП-160 РБ-3 смт. Дніпровське, ВгРЕМ	км	710,00	0,77	546,70
I.1.1.6.5	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-37 РБ-1 , м. Вільногірськ, ВгРЕМ	км	720,00	0,84	604,08
I.1.1.6.6	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ №Л-303 ЗТП-182 РБ-4 смт. Гвардійське, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,18	126,00
I.1.1.6.7	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-37 РБ-3 , м. Вільногірськ, ВгРЕМ	км	720,00	0,50	358,56
I.1.1.6.8	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-37 РБ-4 , м. Вільногірськ, ВгРЕМ	км	720,00	0,64	460,08
I.1.1.6.9	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-110 РБ-4 , м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	0,42	300,96
I.1.1.6.10	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-120 РБ-8 , м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	0,30	214,56
I.1.1.6.11	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-120 РБ-10 , м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	0,45	326,88
I.1.1.6.12	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-120 РБ-14 , м. Дніпро ДнРЕМ	км	720,00	0,44	318,24
I.1.1.6.13	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ КТП-11к РБ-2, м. Дніпро ДнРЕМ	км	720,00	1,04	750,24
I.1.1.6.14	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-118 РБ-8, м. Дніпро ДнРЕМ	км	720,00	1,15	830,16

I.1.1.6.15	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ ТП-118 РБ-5, м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	0,67	480,24
I.1.1.6.16	Реконструкція ПЛЛ-0,4кВ КТП-528 РБ-2, м. Дніпро, ДнРЕМ	км	720,00	1,59	1 143,36
I.1.1.6.17	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ №Л-205 ЗТП-187 РБ-8 смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,77	557,28
I.1.1.6.18	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-173 РБ-15 №Л-273а смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,20	144,00
I.1.1.6.19	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-173 РБ-11 №Л-273б смт. Гвардійське із заміною неізолюваного проводу на СПП ПвРЕМ	км	720,00	0,20	144,00
I.1.1.6.20	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-173 РБ-6 №Л-808а смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,34	241,92
I.1.1.6.21	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-173 РБ-4 №Л-808 смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,33	239,76
I.1.1.6.22	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-159 РБ-5 №Л-301 смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,40	290,88
I.1.1.6.23	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-159 РБ-2 №Л-301б смт. Гвардійське ПвРЕМ	км	720,00	0,15	108,00
I.1.1.6.24	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від МТП-318 АВ-1 смт. Гвардійське, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,35	251,28
I.1.1.6.25	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-182 РБ-2 №Л-302 смт. Гвардійське, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,58	414,00
I.1.1.6.26	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-180 РБ-2 №Л-350 смт. Гвардійське, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,55	393,12
I.1.1.6.27	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-168 РБ-1 №Л-351 смт. Гвардійське, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,96	689,76
I.1.1.6.28	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ЗТП-1 АВ-6 смт. Губініха, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,45	321,12
I.1.1.6.29	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від КТП-574 АВ-1 м. Новомосковськ, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,17	122,40
I.1.1.6.30	"Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від КТП-3 РБ-2 с.Вільне, Криворізький район, КрРЕМ	км	720,00	0,31	223,20
I.1.1.6.31	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ КТП-3 РБ-3 с.Вільне, Криворізький район, КрРЕМ	км	720,00	0,61	440,64
I.1.1.6.32	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-19 РБ-4, м. Жовті Води, ЖвРЕМ	км	720,00	0,20	144,00
I.1.1.6.33	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від ТП-64 АВ-3, м. Жовті Води, ЖвРЕМ	км	720,00	1,06	760,32
I.1.1.6.34	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ КТП-577 АВ-1 с. Хашево, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,68	492,48
I.1.1.6.35	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ від КТП-578 РБ-1 с. Хашево, дільниця Гвардійська, ПвРЕМ	км	720,00	0,73	524,16
I.1.1.6.36	Реконструкція ПЛЛ-0,4 кВ ТП-148 АВ-3, м. Жовті Води, ЖвРЕМ	км	720,00	0,36	259,20
I.1.2	Технічне переоснащення (реконструкція) ПС				204 139,33
I.1.2.1	Технічне переоснащення ПС "№14" 35/6 кВ (заміна силового трансформатора 3Т, 4Т)	шт	6 200,00	1,00	6 200,00
I.1.2.2	Технічне переоснащення ПС "НВ-ЦЗ" 35/6 кВ (заміна силового трансформатора 1Т)	шт	2 100,00	1,00	2 100,00
I.1.2.3	"Технічне переоснащення трансформаторної підстанції 35/6 кВ "Стрічка" та експертиза ПКД	шт.	11 777,87	1,00	11 777,87
I.1.2.4	"Технічне переоснащення трансформаторної підстанції 35/6 кВ "Молзавод" та експертиза ПКД	шт.	10 810,36	1,00	10 810,36
I.1.2.5	Реконструкція підстанції з заміною МВ-150 на елегазові вимикачі 150 кВ на ПС 150/10/6 кВ "ПЛМ" та експертиза ПКД	шт	15 000,00	1,00	15 000,00
I.1.2.6	Технічне переоснащення трансформаторної підстанції 150/10/6 кВ "ПЛМ" (заміна 1Т) та експертиза	шт	35 000,00	1,00	35 000,00
I.1.2.7	Технічне переоснащення трансформаторної підстанції 154/35/6 кВ "КПО" (заміна 1Т, 2Т) та експертиза ПКД	шт	65 500,00	1,00	65 500,00

I.1.2.8	Реконструкція підстанції 35/6 кВ "С-35" м. Жовті Води, Дніпропетровської обл. та експертиза ПКД в т.ч.	шт	35 751,10	1,00	35 751,10
I.1.2.8.1	1 етап - Будівництво ЛЕП-35 кВ, перепідключення ПС 35/6 кВ «С-35»;	км	6 182,61	4,45	27 512,63
I.1.2.8.2	2 етап -- Будівництво 2 сек. 35 кВ, монтаж 2Т, реконструкція 2 сек. 6 кВ	шт.	5 993,98	1,00	5 993,98
I.1.2.8.3	3 етап - Телемеханіка, РЗА, територія ПС	шт.	2 244,50	1,00	2 244,50
I.1.2.8	Технічне переоснащення ТП-10(6)/0,4 кВ з заміною трансформаторів, в т.ч.	шт.		103,00	22 000,00
I.1.1.8.1	Технічне переоснащення ТП - 6/0,4 кВ з заміною тр-ра типу ТМ-630/6/0,4 на тр-р типу ТМГ-630/6/0,4	шт.		18,00	4 500,00
I.1.1.8.2	Технічне переоснащення ТП - 10/0,4 кВ з заміною тр-ра типу ТМ-630/10/0,4 на тр-р типу ТМГ-630/10/0,4	шт.		6,00	1 500,00
I.1.1.8.3	Технічне переоснащення ТП-10/0,4 кВ з заміною тр-ра типу ТМ-400/10/0,4 на тр-р типу ТМГ-400/10/0,4	шт.		8,00	1 600,00
I.1.1.8.4	Технічне переоснащення ТП-6/0,4 кВ з заміною тр-ра типу ТМ-400/6/0,4 на тр-р типу ТМГ-400/6/0,4	шт.		69,00	13 800,00
I.1.1.8.5	Технічне переоснащення ТП-6/0,4 кВ з заміною тр-ра типу ТМ-1000/6/0,4 на тр-р типу ТМГ-1000/6/0,4	шт.		2,00	600,00
I.2	Проектні роботи				5 068,00
I.2.1	Розробка проєктної документації "Будівництво КЛ-6кВ ТП-232 до ТП-310 м. Дніпро ДнРЕМ"	км	72,73	1,10	80,00
I.2.2	Розробка проєктної документації "Модернізації ЦРП-1 з встановленням секційного вакуумного вимикача, м. Дніпро, ДнРЕМ"	шт	150,00	1,00	150,00
I.2.3	Розробка проєктної документації "Модернізації ЦРП-3 з встановленням секційного вакуумного вимикача, м. Дніпро, ДнРЕМ"	шт	150,00	1,00	150,00
I.2.4	Розробка проєктної документації "Реконструкція КТП-11к з заміною на двотрансформаторне КТПГС-6/2х630 кВА"	км	250,00	1,20	300,00
I.2.5	Розробка проєктної документації "Реконструкція ділянки КЛ-6 кВ ТЕЦ ЮМЗ Ф-79, 33, 58, 80 - ЦРП-2 ком. 17, 30, 10, 3, на території ДП ПО "ПМЗ ім. О.М. Макарова". м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	53,57	2,80	150,00
I.2.6	Розробка проєктної документації "Будівництво КЛ-6 кВ КТП-334 до підстанції ТОВ «НЕОПАК ГРУП» м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	112,78	1,33	150,00
I.2.7	Розробка проєктної документації "Впровадження комплексу АСДТК на ПС-35/10 кВ "Сельстрой" м. Дніпро, ДнРЕМ"	шт	150,00	1,00	150,00
I.2.8	Розробка проєктної документації "Будівництво КТП - 6/0,4 кВ для живлення гуртожитку по просп. Б. Хмельницького,142" м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	277,78	0,90	250,00
I.2.9	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ- 6 кВ від ТП-111 ком.1 до ТП-112 ком.4 м. Дніпро"	км	105,26	0,38	40,00
I.2.10	Розробка проєктної документації «Реконструкція КЛ-0,4 кВ від ЗТП-109 РБ-8 до будинку №2 по вул. Шкільна, смт. Дніпровське» (ВгРЕМ)	км	104,17	0,48	50,00
I.2.11	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-0,4кВ ТП-664 РБ-15 до РЩ ж/б Б.Хмельницького 119 та КЛ-0,4кВ від РЩ ж/б Б.Хмельницького 119 до РЩ ж/б Б.Хмельницького 123, м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	205,88	0,17	35,00
I.2.12	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-0,4кВ ТП-202 РБ-1 до РЩ ж/б Б.Хмельницького 26, м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	428,57	0,07	30,00

I.2.13	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-0,4кВ ТП-32 РБ-14 до РЩ ж/б К.Мая 30, м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	428,57	0,07	30,00
I.2.14	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-6кВ ТП-23Ш ком.2-ТП-СПТУ-51 ком.4, м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	266,67	0,15	40,00
I.2.15	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-6кВ ТП-102 ком.3-ТП-109 ком.2, м. Дніпро, ДнРЕМ"	км	166,67	0,24	40,00
I.2.16	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення РУ-6 кВ ЦРП-2 з заміною в ком. 30 масляних вимикачів на вакуумний та встановленням вакуумного вимикача в ком. № 20 м. Дніпро"	км	150,00	1,00	150,00
I.2.17	Розробка проєктної документації «Будівництво ЩТП для розвантаження ПЛ-0,4 кВ ТП-21 А-1, ПЛ-0,4 кВ ТП-213 АВ-2 та ПЛ-0,4 кВ ТП-46 РБ-4, РБ-6 м. Жовті Води, ЖВРЕМ»	км	250,00	1,00	250,00
I.2.18	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-6 кВ ТП-21 ком. № 4 → ТП-32 ком. №2, м. Жовті Води, ЖВРЕМ"	км	60,24	0,83	50,00
I.2.19	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-0,4 кВ ТП-195 РБ-5, РБ-24 – вул. М. Грушевського, 36 – 40. м Жовті Води".	км	66,67	1,20	80,00
I.2.20	Розробка проєктної документації "Будівництво розвантажувального КТП для переведення навантаження ПЛ-0,4 кВ ТП-9 РБ-11, РБ-20. м. Павлоград, ПвРЕМ"	шт	384,62	0,65	250,00
I.2.21	Розробка проєктної документації "Реконструкція КЛ-0,4 кВ ЗТП-164 АВ-8 до будинку №1 по вул. Спортивна, смт. Дніпровське, ВгРЕМ"	км	450,00	0,10	45,00
I.2.22	"Реконструкція кабельної лінії 10 кВ Л-143 ЗТП-153 ком. №3 - КТП-179 с. Орлівщина Новомосковського р-ну, Дніпропетровської обл."	км	111,36	1,35	150,00
I.2.23	Розробка проєктної документації "Реконструкція кабельної лінії 10 кВ Л-144 ЗТП-154 ком. № 1 - ЗТП-153 ком. № 1, смт. Черкаське, Новомосковського району, Дніпропетровської обл.»		107,14	0,70	75,00
I.2.24	Розробка проєктної документації "Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-60 КТП-151 - КТП-179 с. Орлівщина Новомосковського р-ну, Дніпропетровської обл."		93,85	0,62	58,00
I.2.25	Розробка проєктної документації "Будівництво КЛ-0,4 кВ ЗТП-177 АВ-2 до будинку №2 по вул. Шкільна, смт. Дніпровське, ВгРЕМ"	км	700,00	0,05	35,00
I.2.26	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення ЗРУ-1 РУ-10 кВ ПС "Сельстрой" з заміною в ком. 4; 9; 12; 14; 15; 17; 18; 19; 20; 22 масляних вимикачів на вакуумні та з заміною в ком. 6 вимикача навантаження на вакуумний вимикач ДнРЕМ"	шт	250,00	1,00	250,00
I.2.27	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення РУ-6 кВ ПС-30 з заміною в ком. №3, ком. №7, ком. №8, ком. №11, ком. №12, ком. №14, ком. №18 масляних вимикачів на вакуумні м. Жовті Води"	шт	40,00	1,00	40,00
I.2.28	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення РУ-6 кВ ПС-10 з заміною в ком. №8, ком. №12, ком. №5, ком. №7, ком. №11, ком. №9 масляних вимикачів на вакуумні та з заміною в ком. №10 вимикача навантаження на вакуумний вимикач м. Жовті Води"	шт	40,00	1,00	40,00

I.2.29	Коригування робочого проєкт у "Реконструкція КЛ-6 кВ КП-28 яч.1 - ТП-140 яч.5, КЛ-6 кВ КП-28 яч.15 - ТП-140 яч.6, г. Днепропетровск"	км	60,48	2,48	150,00
I.2.30	Коригування робочого проєкт у "Реконструкція КЛ-6 кВ ЦРП-2 яч.22 - ТП-246 яч.3 м. Дніпропетровськ"	км	69,44	0,72	50,00
I.2.31	Коригування робочого проєкт у "Реконструкція ВЛ - 0,4 кВ от ТП-22 прис. А-1, А-3 с использованием СИП, г. Желтые Воды"	км	42,37	5,90	250,00
I.2.32	Коригування робочого проєкт у "Реконструкція ПЛ-6 кВ Л-5-29 від ком.14 ПС 35/6 №5 до ком.10 ПС 35/6 кВ №29 м. Жовті Води"	км	87,57	5,71	500,00
I.2.33	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення ПС-35/6 кВ «Чешка» (заміна силових трансформаторів)	шт	300,00	1,00	300,00
I.2.34	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення ПС-150 кВ «Наклонносовольна» (заміна тр-рів)	шт	600,00	1,00	600,00
I.2.35	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення трансформаторної підстанції ПС 154/35/6 кВ «КПО» з організацією ПРБВ"	шт	100,00	1,00	100,00
I.2.36	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення трансформаторної підстанції ПС 150/6 кВ «Наклонносовольна» з організацією ПРБВ"	шт	100,00	1,00	100,00
I.2.37	Розробка проєктної документації "Технічне переоснащення трансформаторної підстанції ПС 154/10/6 кВ «ПЛМ» з організацією ПРБВ"	шт	100,00	1,00	100,00
Усього по розділу I					251 430,98
II. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії					
II.1 Зниження понаднормативних витрат електроенергії в т.ч.					
II.1.1 Покращення обліку електроенергії.					
92,59					
II.1.1.1	Улаштування однофазних (без вартості лічильників) введів в будинки з застосуванням СИП.	шт	0,79	100,00	78,90
II.1.1.2	Улаштування трифазних введів (без вартості лічильників) в будинки з застосуванням СИП та встановленням ФШО.	шт	1,37	10,00	13,69
II.2 Створення АСКОЕ побутових споживачів					
8 992,00					
II.2.1	Лічильник однофазний типу НІК 2104 або аналог	шт	1,30	5 520,00	7 176,00
II.2.2	Лічильник трифазний типу НІК 2303 або аналог	шт	5,00	140,00	700,00
II.2.3	Маршрутизатор для однофазних електронних лічильників з функцією Smart	шт	29,00	24,00	696,00
II.2.4	Організація робіт щодо заміни приладів обліку з функцією SMART(послуги транспорту, ГСМ, оренда обладнання)	шт	0,42	1 000,00	420,00
II.3 Закупівля обладнання під АСКОЕ (периметр)					
781,50					
II.3.1	Мікро ПК Izodrom PC	шт	15,00	6	90,00
II.3.2	Лічильник типу EPQS 122.XX.17LL або аналог	шт	13,00	40	520,00
II.3.3	Модем типу iRZ ATM-21.A в комплекті з блоком живлення, проводами підключення, програмним забезпеченням або аналог.	шт	4,90	35	171,50
II.4 Модернізація лабораторії для перевірки комерційного обліку					
3805,83					
II.4.1	Зразковий переносний лічильник типу МТ-310 (Zera), або аналог.	шт	350,00	2	700,00
II.4.2	Портативний аналізатор спектру FPH, або аналог, або аналог	шт	1000,00	1	1000,00
II.4.3	Ручна направлена антена HE400, або аналог.	шт	605,83	1	605,83
II.4.4	Скануючий приймач AOR AR8200 Mk3, або аналог.	шт	1500,00	1	1500,00
II.5 Закупівля обладнання для оновлення лабораторії з повірки трансформаторів струму та напруги					
2595,00					
II.5.1	Джерело струму автоматичне СА3600	шт	450,00	1	450,00

II.5.2	Трансформатор напруги еталонний СА921-35	шт	745,00	1	745,00
II.5.3	Пульст керування СА 3700.	шт	500,00	1	500,00
II.5.4	Магазин навантажень СА5055.	шт	600,00	1	600,00
II.5.5	Трансформатор напруги підвищуючий СА911-35.	шт	300,00	1	300,00
Усього по розділу II:					16 266,92
III. Впровадження та розвиток АСДТК					
III.1	Впровадження комплексу АСДТК (ЦРП-2)	шт.	2 000,00	1,00	2 000,00
III.2	Облаштування диспетчерських центрів відеостендами	шт.	2 000,00	2,00	4 000,00
III.3	Розробку і впровадження системи управління аварійними і плановими відключеннями (OMS)	шт.	2 000,00	1,00	2 000,00
III.4	Проектування АСДТК ПС "Сільстрой"	шт.	50,00	1,00	50,00
Усього по розділу III:					8 050,00
IV. Впровадження та розвиток інформаційних технологій					
IV.1	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:				476,00
IV.1.1	Закупівля нових робочих станцій:				334,00
IV.1.1.1	Блок ПК	шт.	20,00	8	160,00
IV.1.1.2	Монітор 24	шт.	6,00	14	84,00
IV.1.1.3	Ноутбук	шт.	30,00	3	90,00
IV.1.2	Інші засоби комп'ютеризації				142,00
IV.1.2.1	МФУ А4 Лазерний	шт	10,50	4	42,00
IV.1.2.2	МФУ А4 Лазерний color	шт	20,00	1	20,00
IV.1.2.3	МФУ А3 Лазерний	шт	20,00	4	80,00
IV.2	Модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:				2 500,00
IV.2.1	Розробка та впровадження модулю "Електронна черга" ПК "Колл-центр "ПрАТ "ПЕЕМ ЦЕК"	шт	150,00	1	150,00
IV.2.2	Впровадження SAP IS-U	шт	1 000,00	1	1 000,00
IV.2.3	Закупівля ліцензій програм SAP	шт	1 050,00	1	1 050,00
IV.2.4	Програма антивірусного та мережевого захисту/ Fortinet FortiGate-VM02 (FG-VM02)	шт.	300,00	1	300,00
Усього по розділу IV:					2 976,00
V. Впровадження та розвиток систем зв'язку					
V.1	Впровадження та розвиток систем зв'язку				104,00
V.1.1	Маршрутизатори	шт	2,86	14	40,00
V.1.2	ІР телефон	шт	4,00	16	64,00
Усього по розділу V:					104,00
VI. Модернізація та закупівля колісної техніки					
VI.1	Автогідропідіймач Модель Comet 19 на базі Iveco Daily або аналог	шт	1 500,00	1	1 500,00
VI.2	Бурильно - кранова установка БКУ-2МК-Т на базі трактора ХТА - 200 або аналог	шт	1 740,00	1	1 740,00
VI.3	Легковий автомобіль Renault Logan MCV універсал або аналог	шт	284,00	2	568,00
VI.4	АВТО для лабораторії	шт	1 500,00	1	1 500,00
Усього по розділу VI:					5 308,00
VII. Інше					
VII.1	Обладнання, що не вимагає монтажу				1 659,64
VII.1.1	Пристрій прогрузки автоматичних вимикачів УПА-1 або аналог	шт	63,00	6	378,00
VII.1.2	Прилади для вимірювання та моніторингу параметрів якості електричної енергії.				
VII.1.2.1	Ресстратор якості електричної енергії Metrel MI 2885 EU (однофазний), або аналог.	шт	99,10	2	198,20
VII.1.2.2	Прилад для вимірювання показників якості електричної енергії типу SATEC PM175 (трифазний), або аналог	шт.	68,95	1	68,95
VII.1.3	Квадрокоптер DJI Mavic 2 Enterprise Dual с інноваційним пультом DJI Smart Controller, або аналог.	шт	15,00	1	15,00
VII.1.4	Трасошукач С.А.Т.4 +& Genny4, або аналог	шт	70,00	2	140,00

VII.1.5	Кушоріз Husqvarna 555FX, або аналог	шт	30,50	1	30,50
VII.1.6	Бензогенератор ННУ 7050F(5,5 КВТ)	шт	29,00	1	29,00
VII.1.7	Організація центрів обслуговування клієнтів ОСР	шт	800,00	1	800,00
Усього по розділу VII:					1 659,64
Усього по програмі:					285 795,54